ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от «28»  июня  2023 года                                                           №  69/203
О внесении изменений в решение  Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «30» августа  2021 г. № 35/106 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Дума Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
решила:
1. Внести в решение  Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «30» августа  2021 г. № 35/106 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области»,  следующие изменения:
1.1. ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства в  Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции:
« ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Положению о муниципальном
контроле в сфере благоустройства в
 Советском сельском поселении
 Калачевского муниципального района
Волгоградской области
Перечень должностных лиц администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на осуществление муниципального  жилищного контроля в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области
1. Пак Андрей Феликсович  -  глава Советского сельского поселения
2. Глущенко Татьяна Федоровна  -  заместитель главы  Советского сельского поселения
3. Рознатовский Владимир Петрович  — директор МКУ «АХС Советского СП»
4. Моисеева Елена Алексеевна —  заместитель директора МКУ «АХС Советского СП»
5. Шмелева Таисия Вячеславовна — инженер по ремонту МКУ «АХС Советского СП»
6. Огнева Надежда Викторовна — ведущий специалист
Глава Советского сельского поселения                          А.Ф.Пак     ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области                                                                    А.Ф.Пак